
 

 
                                                                                                                                                        

ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS 

                                                                  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS TVIRTINIMO 

 

      2025 m. gruodžio     d.  Nr. 1-(1.6 E) -  

                                                                          Zarasai 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

liepos 19 d. įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos 

darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 7, 8, 9 punktais: 

                        1.  S u d a r a u  mokyklos Vaiko gerovės komisiją šios sudėties:  

pirmininkė – Agnė Beresnevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pirmininko pavaduotoja - Dalia Antanavičienė, logopedė, 

nariai: Zita Aleksandravičienė, psichologė,  

     Mariana Dvelienė, socialinė pedagogė, 

     Rasa Cibulskienė, specialioji pedagogė, 

     Danutė Kazlauskienė, mokinio padėjėja, 

2. S k i r i u  Vaiko gerovės komisijos sekretore mokinio padėjėją Juditą Valkauskienę. 

3. Laikyti negaliojančiu 2025-09-15 įsakymą Nr. 1-(1.6 E)-61 „Dėl mokyklos vaiko 

gerovės komisijos tvirtinimo. 

 

 

Direktorė                            Daiva Šileikienė 

 

 

 


